
Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 6-12-108 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: TAQUET VOYAGES                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 08:05

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Le Plessier 08:09

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Mairie - Ecole 08:12

Lu-Ma-Je-Ve AUBVILLERS Rue de Sauvillers 08:15

Lu-Ma-Je-Ve SAUVILLERS-MONGIVAL Centre 08:20

Lu-Ma-Je-Ve THORY Mairie - Centre 08:24

Lu-Ma-Je-Ve LOUVRECHY Ecole 08:29

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE Monument aux Morts 08:32

Lu-Ma-Je-Ve ROUVREL Mairie 08:37

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 08:45

Ligne: 6-12-109 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: TAQUET VOYAGES                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me VILLERS-TOURNELLE Mairie 07:00

Me GRIVESNES Mairie - Ecole 07:11

Me AUBVILLERS Rue de Sauvillers 07:18

Me SAUVILLERS-MONGIVAL Centre 07:21

Me THORY Mairie - Centre 07:26

Me LOUVRECHY Ecole 07:32

Me AILLY-SUR-NOYE Monument aux Morts 07:36

Me ROUVREL Mairie 07:42

Me AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 07:50

Ligne: 6-12-110 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: TAQUET VOYAGES                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Ainval 08:05

Lu-Ma-Je-Ve COULLEMELLE Place 08:17

Lu-Ma-Je-Ve QUIRY-LE-SEC Centre 08:22

Lu-Ma-Je-Ve FOLLEVILLE Chemin du Clos 08:25

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 08:46

Ligne: 6-12-111 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: TAQUET VOYAGES                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me GRIVESNES Ainval 07:05

Me GRIVESNES Le Plessier 07:12

Me COULLEMELLE Place 07:17

Me QUIRY-LE-SEC Centre 07:22

Me FOLLEVILLE Chemin du Clos 07:25

Me ESCLAINVILLERS Centre 07:30

Me SOURDON Centre 07:35

Me CHIRMONT Place 07:38

Me AILLY-SUR-NOYE Hameau de l'Argillière 07:43

Me AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 07:46

Horaires valables au mardi 29 juillet 2025 Page 1/3



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 6-12-206 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: TAQUET VOYAGES                   

   

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 12:05

Me AILLY-SUR-NOYE Hameau de l'Argillière 12:08

Me GRIVESNES Mairie - Ecole 12:24

Me AUBVILLERS Rue de Sauvillers 12:40

Me SAUVILLERS-MONGIVAL Centre 12:43

Me THORY Mairie - Centre 12:48

Me LOUVRECHY Ecole 12:54

Me AILLY-SUR-NOYE Monument aux Morts 12:58

Me ROUVREL Mairie 13:04

Ligne: 6-12-207 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: TAQUET VOYAGES                   

   

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 12:05

Me SOURDON Centre 12:26

Me CHIRMONT Place 12:29

Me ESCLAINVILLERS Centre 12:34

Me FOLLEVILLE Chemin du Clos 12:40

Me QUIRY-LE-SEC Centre 12:44

Me COULLEMELLE Place 12:48

Me VILLERS-TOURNELLE Mairie 12:53

Me GRIVESNES Le Plessier 13:00

Me GRIVESNES Ainval 13:07

Ligne: 6-12-306 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: TAQUET VOYAGES                   

   

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 16:00

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE Hameau de l'Argillière 16:03

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Ainval 16:13

Lu-Ma-Je-Ve ESCLAINVILLERS Centre 16:18

Lu-Ma-Je-Ve COULLEMELLE Place 16:23

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 16:27

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Le Plessier 16:31

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Mairie - Ecole 16:34

Lu-Ma-Je-Ve AUBVILLERS Rue de Sauvillers 16:39

Lu-Ma-Je-Ve SAUVILLERS-MONGIVAL Centre 16:43

Lu-Ma-Je-Ve THORY Mairie - Centre 16:47

Lu-Ma-Je-Ve LOUVRECHY Ecole 16:52

Horaires valables au mardi 29 juillet 2025 Page 2/3



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 6-12-307 -  Organisateur: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: TRANSDEV CAP                        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE Collège William Henri Classen 17:05

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE Hameau de l'Argillière 17:08

Lu-Ma-Je-Ve LOUVRECHY Ecole 17:11

Lu-Ma-Je-Ve SOURDON Centre 17:15

Lu-Ma-Je-Ve CHIRMONT Place 17:18

Lu-Ma-Je-Ve THORY Mairie - Centre 17:24

Lu-Ma-Je-Ve SAUVILLERS-MONGIVAL Centre 17:28

Lu-Ma-Je-Ve AUBVILLERS Rue de Sauvillers 17:31

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Mairie - Ecole 17:36

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Le Plessier 17:39

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 17:43

Lu-Ma-Je-Ve COULLEMELLE Place 17:47

Lu-Ma-Je-Ve ESCLAINVILLERS Centre 17:52

Lu-Ma-Je-Ve GRIVESNES Ainval 17:57

Horaires valables au mardi 29 juillet 2025 Page 3/3


